杭州市交通运输局文件

[bookmark: FileNo]杭交复〔2020〕7号

关于钱江三桥应急维修加固工程招标工作
有关事项的批复

杭州钱江三桥综合经营有限公司：
你公司《关于钱江三桥应急维修加固工程招标工作的请示》收悉。经研究，批复如下：
2019年8月8日，《杭州市人民政府办公厅关于桥梁安全运营管养及重大项目建设工作专题会议备忘录》明确实施钱江三桥应急维修加固工程，该项目建设对于保证桥梁日常运营安全具有十分重要的意义。
目前，项目已获市发改委可行性研究报告批复（杭发改审〔2020〕1号），正处于初步设计报批阶段。鉴于项目属于桥梁养护工程，为加快项目推进，尽快开工建设，原则同意你公司采用《浙江省公路养护工程施工招标文件范本》，先行开展招标相关工作，并明确由市公路管理服务中心负责审查备案，但正式开标须在法定前置批复文件取得后方可进行。
此复。

杭州市交通运输局
2020年4月1日

[bookmark: _GoBack]
 抄送：杭州市公路管理服务中心
杭州市交通运输局办公室　　　　　　　    2020年4月1日印发

	   — 2 —
	— 1 —

―

1

―

杭州市交通

运输

局文件

杭交复〔

2020

〕

7

号

关于

钱江三桥应急维修加固工程

招标工作

有关事项

的批复

杭州钱江三桥综合经营有限公司

：

你公司

《关于钱江三桥应急维修加固工程招标工作的请示》

收悉。经研究

，批复如下：

2

019

年

8

月

8

日，《杭州市人民政府办公厅关于桥梁安全

运营管养及重大项目建设工作专题会议备忘录》明确实施

钱江

三桥应急维修加固工程

，该项目建设对于保证桥梁日常运营安

全具有十分重要的意义。

目前，项目已获市发改委可行性研究报告批复（杭发改审

〔

2020

〕

1

号），正处于初步设计报批阶段。鉴于项目属于桥梁

养护工程，为加快项目推进，尽快开工建设，

原则同意你公司

采

用《浙江省公路养护工程施工招标文件范本》，先行开展招标相

关工作，并明确由

市

公路管理

服务中心负责审查备案，但正式

  —   1   —   杭州市交通 运输 局文件     杭交复〔 2020 〕 7 号     关于 钱江三桥应急维修加固工程 招标工作   有关事项 的批复     杭州钱江三桥综合经营有限公司 ：   你公司 《关于钱江三桥应急维修加固工程招标工作的请示》 收悉。经研究 ，批复如下：   2 019 年 8 月 8 日，《杭州市人民政府办公厅关于桥梁安全 运营管养及重大项目建设工作专题会议备忘录》明确实施 钱江 三桥应急维修加固工程 ，该项目建设对于保证桥梁日常运营安 全具有十分重要的意义。   目前，项目已获市发改委可行性研究报告批复（杭发改审 〔 2020 〕 1 号），正处于初步设计报批阶段。鉴于项目属于桥梁 养护工程，为加快项目推进，尽快开工建设， 原则同意你公司 采 用《浙江省公路养护工程施工招标文件范本》，先行开展招标相 关工作，并明确由 市 公路管理 服务中心负责审查备案，但正式